

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Ottolund ApS under tvangsopløsning

Ebeltoftvej 60 A
8410 Rønde

ÅRSRAPPORT
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/9 2022



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 40 73 33 37

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Ottolund ApS under tvangsopløsning
Ebeltoftvej 60 A
8410 Rønde

CVR-nr: 40 73 33 37
Stiftet: 7. august 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jonas Valbjørn Andersen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med landbrug, udlejning af lokaler samt udvikling af IoT baserede produktionssystemer og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Sammenligningstallene dækker over selskabets første regnskabsår dækkende perioden 7. august 2019 - 31. december 2020 på ialt 17 måneder.

Der er konstateret flere væsentlige fejl i regnskabet for 2019/2020:

Det bemærkes indledningsvist, at tallene i resultatopgørelsen er præsenteret med forkerte fortegn. Der har desuden været foretaget forkert indregning og præsentation af en række indtægter, udgifter, aktiver og passiver.

Der er således foretaget af korrektion af følgende poster i resultatopgørelsen:

- Bruttofortjeneste er forøget med 129.062 kr.
- Afskrivninger er forøget med 33.921 kr.
- Andre driftsomkostninger er forøget med 31.875 kr.
- Andre finansielle omkostninger er forøget med 479 kr.

Samlet set er årets resultat forøget med 62.787 kr.

Der er således foretaget af korrektion af følgende poster i balancen:

- Immaterielle anlægsaktiver er forøget med 6.333 kr.
- Materielle anlægsaktiver er forøget med 126.963 kr.
- Likvide beholdninger er forøget med 81.288 kr.
- Virksomhedskapital er forøget med 40.000 kr.
- Overført resultat er forøget med 62.787 kr.
- Leverandører af varer og tjenesteydelser er forøget med 15.765 kr.
- Anden gæld er formindsket med 75.309 kr.
- Gæld til virksomhedsdeltagere er forøget med 171.341 kr.

Samlet set er aktiver og passiver forøget med 214.584 kr. og egenkapitalen med 102.787 kr.

Sammenligningstal er tilpasset den korrigerede fejl i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den akkumulerede effekt primo af praksisændringerne er indregnet direkte på egenkapitalen.

Korrektionen har ikke haft indvirkning på regnskabsår før 2019/2020. Ligeledes har korrektionen, bortset fra egenkapitalen primo ikke haft indvirkning på regnskabsåret 2021.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på -63.581 kr. Resultat er som forventet, idet virksomheden fortsat er i opstartsfasen.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som reableres kapitalforhøjelse ved gældskonvertering efter statusdagen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning omkring kapitalforhøjelse ved gældskonvertering. Der er derudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2019/20
BRUTTORESULTAT	-3.964	73.524
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.864	-43.028
Andre driftsomkostninger	-22.500	-31.875
DRIFTSRESULTAT	-63.328	-1.379
Andre finansielle omkostninger	-253	-479
RESULTAT FØR SKAT	-63.581	-1.858
ÅRETS RESULTAT	-63.581	-1.858
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-63.581	-1.858
DISPONERET I ALT	-63.581	-1.858

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	2.333	6.333
Immaterielle anlægsaktiver	2.333	6.333
Produktionsanlæg og maskiner	94.099	126.963
Materielle anlægsaktiver	94.099	126.963
ANLÆGSAKTIVER	96.432	133.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.250
Andre tilgodehavender	1.244	0
Tilgodehavender	1.244	11.250
Likvide beholdninger	6.045	84.963
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.289	96.213
AKTIVER	103.721	229.509

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-65.439	-1.858
EGENKAPITAL	-25.439	38.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.765
Anden gæld	0	4.261
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	109.160	171.341
Kortfristede gældsforpligtelser	129.160	191.367
GÆLDSFORPLIGTELSE	129.160	191.367
PASSIVER	103.721	229.509

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	-1.858	0
Årets resultat	-63.581	-1.858
Overført resultat ultimo	-65.439	-1.858
EGENKAPITAL	-25.439	38.142

Noter

	2021	2019/20
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1